(
Ph  G

I

OhRiO

i

Di

j MAS

RESPONSABILIDADE E CIDADANIA

ADMINISTRAÇÃO 2017 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMAS - GO

SECRETARIA DA FAZENDA

DECLARAÇÃO DE NÃO RENÚNCIA FISCAL

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2019 o município não fez nenhuma

anistia, remissão, subsidio, crédito presumido e concessão de isenção em caráter

geral, alteração de aliquota ou modificação de base de cálculo que implique redução

discriminada de tributos ou contribuições e outros benefícios que corresponde a

tratamento diferenciado.

Por ser verdade assino a presente Declaração.

Inhumas (GO)., 15 de julho de 2020

Wander Rodrigues

Secretário de Finanças

Av. Wilson Quirino de Andrade, 450, Inhumas-GO - CEP: 75.400-000 contato@inhumas.go.gov.br 	62 3511 2121

	Page 1